
Hnědá klasická středně vysoká pracovní obuv z kůže v kombinaci s bezpečnostní botou. Diskrétní vzor na horní
straně. Vhodná do kanceláře i do továrny. Ocelová tužinka, textilní vložka na ochranu proti propichu a
protiskluzová podrážka tlumící nárazy. K dispozici v pánských i dámských velikostech.

VLASTNOSTI

Vynikající tlumení nárazů
Dobře padne
Pohodlná

VLASTNOSTI

Antistatické vlastnosti
Odvětraná stélka
Kůže odpuzující vodu
Speciální provedení detailů
Tlumení nárazů
Vyhovuje normě IEC 61340-5-1 (ochrana
před elektrostatickým nábojem)

VYSOKÁ/KOTNÍKOVÁ OBUV

VIP 2128

EN ISO 20345:2011 S3, SRA, HRO  ASTM F2413-18 M/I/C SD 35 PR

ELEGANTNÍ A BEZPEČNÁ

Zjistit více

2025-05-22 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Chrání před těmito riziky:, zranění prstů, propich hřebíkem,

podvrtnutí, statická elektřina, namožení

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
Venkovní prostory, vnitřní prostory, kancelářská prostředí, prostředí s

nebezpečím propichu podešve, suchá prostředí, čistá prostředí

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Strojírenství, kancelářské práce

SPECIFIKACE

TYP Bezpečnostní obuv, Vysoká/kotníková obuv

KATEGORIE Cat. II

MATERIÁL VRSTVY PROTI PROPICHU Textilní kompozit upravený

plazmou (PTC)

NASAZOVÁNÍ Úzké/běžné

KOLEKCE VIP

MATERIÁL SVRŠKU Lícová useň

MATERIÁL TUŽINKY Ocel

STÉLKA JALAS 8218 FX2 VIP Safety

MATERIÁL STÉLKY , Měkká EVA pěna, Vodivá vlákna na bázi

polyesteru, Absorpční zóna v přední i zadní části z materiálu PORON

XRD

MATERIÁL PODEŠVE Gumová podešev

ZPŮSOB ZAPÍNÁNÍ Tkaničky

DÉLKA TKANIČEK 100 cm

BARVA Hnědá

ČISTÁ HMOTNOST (VELIKOST 42) 1.41 kg

®

®

PLNĚNÍ NOREM

Cat. II TP TC 019:2011

EN ISO 20345:2011
S3, SRA, HRO

ASTM F2413-18
M/I/C
SD 35 PR

ÖNORM Z 1259

DGUV 112-191

VLASTNOSTI
Antistatické vlastnosti Ochrana před

elektrostatickým
výbojem

Vodoodpudivá

Podešev odolná proti
oleji

Planžeta proti propichu
z textilního kompozitu
upraveného plazmou
(PTC)

Tlumení nárazů

Ocelová tužinka

VELIKOST Č. VÝR EAN

35 2128-35 6408487509698

36 2128-36 6408487509704

37 2128-37 6408487509711

38 2128-38 6408487509728

39 2128-39 6408487509735

40 2128-40 6408487509742

41 2128-41 6408487509759

42 2128-42 6408487509766

43 2128-43 6408487509773

44 2128-44 6408487509780

45 2128-45 6408487509797

46 2128-46 6408487509803

47 2128-47 6408487509810

48 2128-48 6408487509827

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

VIP 2128

2025-05-22 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

